
UCHWAŁA NR IV/25/2019
RADY GMINY WINNICA

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018r. , poz. 994  z późn. zm. ) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, 
art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. 
zm.) Rada Gminy  Winnica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   załącznikiem 
Nr 1 do uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 302.254,08 zł. 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 11.000,00 zł 

2. Dochody po zmianie wynoszą  19.364.680,08 zł. w tym:

1) dochody bieżące 18.961.964,00  zł.

2) dochody majątkowe 402.716,08 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  647.701,60 zł.

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 91.588,96 zł. 

2. Wydatki po zmianie wynoszą  19.801.086,64 zł. w tym:

1) wydatki bieżące  17.441.185,19 zł.

2) wydatki majątkowe 2.359.901,45  zł.                                      

§ 3. 1. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy w wysokości 
436.406,56 zł, który zostanie pokryty przychodami – wolnymi środkami w kwocie 436.406,56 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 542.452,00 zł. ( wolne środki w wysokości 542.452 zł). 
przeznacza się na rozchody w wysokości 542.452,00 zł. (spłata wcześniej zaciągniętych  zobowiązań 
z tytułu kredytów 442.000,00 zł.  i pożyczek 100.452,00 zł. )

3. Przychody budżetu w wysokości 978.858,56 zł., rozchody w wysokości 542.452,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 
500.000,00 zł.

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek w kwocie  
542.452,00 zł.

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wydatki budżetu na 2019 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gmin na łączą kwotę 
499.353,45 zł. , w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 499.353,45 zł. 
zgodnie z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały .

Strona 1



§ 8. Ustala się dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

a) celowe   w  kwocie 57.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem  nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz 
podlega ogłoszeniu.

Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/25/2019

Rady Gminy Winnica

z dnia 25 lutego 2019 r.

Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 431 218,00 0,00 20 000,00 451 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200 000,00 0,00 20 000,00 220 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 200 000,00 0,00 20 000,00 220 000,00

852 Pomoc społeczna 269 880,00 -11 000,00 242,00 259 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

20 000,00 -11 000,00 0,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 242,00 242,00

Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 242,00 242,00

855 Rodzina 5 460 000,00 0,00 11 125,00 5 471 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 125,00 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 125,00 125,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 486 500,00 0,00 68 171,00 554 671,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 470 000,00 0,00 68 171,00 538 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

470 000,00 0,00 68 171,00 538 171,00

Strona 2



bieżące razem
:

18 873 426,00 -11 000,00 99 538,00 18 961 964,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 148 651,08 148 651,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 148 651,08 148 651,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 148 651,08 148 651,08

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 0,00 54 065,00 154 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 54 065,00 54 065,00

90095 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 54 065,00 154 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 54 065,00 54 065,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

0,00 0,00 54 065,00 54 065,00

majątkowe razem
:

200 000,00 0,00 202 716,08 402 716,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 54 065,00 54 065,00

Ogółem: 19 073 426,00 -11 000,00 302 254,08 19 364 680,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 54 065,00 54 065,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3



Strona 4



Wydatki Załącznik nr 2 do Uchwały nr IV/25/2019 Rady Gminy Winnica z dnia 25 lutego 2019 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 519 615,00 18 615,00 13 615,00 0,00 13 615,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 000,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 529 615,00 23 615,00 13 615,00 0,00 13 615,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 000,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 000,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 263 907,37 371 374,35 371 374,35 2 878,55 368 495,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 533,02 892 533,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 975,08 -59 975,08 -59 975,08 0,00 -59 975,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 506,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 506,79 68 506,79 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 272 439,08 311 399,27 311 399,27 2 878,55 308 520,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961 039,81 961 039,81 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 263 907,37 371 374,35 371 374,35 2 878,55 368 495,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 533,02 892 533,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 975,08 -59 975,08 -59 975,08 0,00 -59 975,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 506,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 506,79 68 506,79 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 272 439,08 311 399,27 311 399,27 2 878,55 308 520,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961 039,81 961 039,81 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 145 808,07 145 808,07 145 808,07 0,00 145 808,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 676,18 -23 676,18 -23 676,18 0,00 -23 676,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 131,89 122 131,89 122 131,89 0,00 122 131,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 201 487,73 201 487,73 201 487,73 0,00 201 487,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 298,90 -36 298,90 -36 298,90 0,00 -36 298,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 188,83 165 188,83 165 188,83 0,00 165 188,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 892 533,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 533,02 892 533,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 506,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 506,79 68 506,79 0,00 0,00 0,00

po zmianach 961 039,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961 039,81 961 039,81 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 119 189,61 119 189,61 93 689,61 20 480,00 73 209,61 10 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 189,61 189 189,61 163 689,61 20 480,00 143 209,61 10 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 117 189,61 117 189,61 91 689,61 20 480,00 71 209,61 10 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 189,61 187 189,61 161 689,61 20 480,00 141 209,61 10 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 14 099,61 14 099,61 14 099,61 0,00 14 099,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 099,61 84 099,61 84 099,61 0,00 84 099,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 415 000,97 7 125 000,97 6 843 850,97 5 553 600,00 1 290 250,97 50 000,00 231 150,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -660,00 -660,00 -660,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 827,00 127 827,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 127 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 542 167,97 7 252 167,97 6 843 850,97 5 553 600,00 1 290 250,97 50 000,00 231 150,00 127 167,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 633 946,77 4 343 946,77 4 191 346,77 3 662 900,00 528 446,77 0,00 152 600,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 297,00 127 297,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 127 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 761 243,77 4 471 243,77 4 191 476,77 3 663 030,00 528 446,77 0,00 152 600,00 127 167,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 130,00 165 130,00 165 130,00 165 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 167,00 127 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 167,00 127 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 193 600,00 193 600,00 186 900,00 178 700,00 8 200,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -660,00 -660,00 -660,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 940,00 192 940,00 186 240,00 178 040,00 8 200,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -660,00 -660,00 -660,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 740,00 6 740,00 6 740,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 563 850,00 563 850,00 559 650,00 316 400,00 243 250,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 564 380,00 564 380,00 560 180,00 316 930,00 243 250,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 530,00 19 530,00 19 530,00 19 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 640 155,00 640 155,00 426 170,00 341 310,00 84 860,00 0,00 213 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 890,00 -12 890,00 -12 890,00 -1 890,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 945,86 2 132,00 1 895,00 1 895,00 0,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 185 813,86 185 813,86 0,00 0,00 0,00

po zmianach 815 210,86 629 397,00 415 175,00 341 315,00 73 860,00 0,00 214 222,00 0,00 0,00 0,00 185 813,86 185 813,86 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 242,00 242,00 5,00 5,00 0,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 542,00 11 542,00 5,00 5,00 0,00 0,00 11 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 537,00 11 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,25 4,25 4,25 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4,25 4,25 4,25 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 329 405,00 329 405,00 327 520,00 291 660,00 35 860,00 0,00 1 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 890,00 1 890,00 1 890,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 295,00 331 295,00 329 410,00 293 550,00 35 860,00 0,00 1 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 890,00 1 890,00 1 890,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 090,00 20 090,00 20 090,00 20 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 70 470,00 70 470,00 42 470,00 42 470,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 890,00 -1 890,00 -1 890,00 -1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 185 813,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 813,86 185 813,86 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 393,86 68 580,00 40 580,00 40 580,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 185 813,86 185 813,86 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 4 010,00 4 010,00 4 010,00 4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -780,00 -780,00 -780,00 -780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 230,00 3 230,00 3 230,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 6 190,00 6 190,00 6 190,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 080,00 5 080,00 5 080,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 185 813,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 813,86 185 813,86 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 813,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 813,86 185 813,86 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 460 000,00 5 460 000,00 187 065,00 152 350,00 34 715,00 0,00 5 272 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -373,00 -373,00 -373,00 -373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 998,00 24 998,00 24 998,00 13 998,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 484 625,00 5 484 625,00 211 690,00 165 975,00 45 715,00 0,00 5 272 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 289 000,00 3 289 000,00 49 335,00 32 615,00 16 720,00 0,00 3 239 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -111,00 -111,00 -111,00 -111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111,00 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 289 000,00 3 289 000,00 49 335,00 32 615,00 16 720,00 0,00 3 239 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111,00 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 111,00 2 111,00 2 111,00 2 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 715,00 715,00 715,00 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -111,00 -111,00 -111,00 -111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 604,00 604,00 604,00 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 2 028 000,00 2 028 000,00 118 730,00 116 235,00 2 495,00 0,00 1 909 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -262,00 -262,00 -262,00 -262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 262,00 262,00 262,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 028 000,00 2 028 000,00 118 730,00 116 235,00 2 495,00 0,00 1 909 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 3 285,00 3 285,00 3 285,00 3 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 262,00 262,00 262,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 547,00 3 547,00 3 547,00 3 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 72 390,00 72 390,00 72 390,00 72 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -262,00 -262,00 -262,00 -262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 128,00 72 128,00 72 128,00 72 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104,00 104,00 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104,00 104,00 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 129 000,00 129 000,00 5 000,00 3 500,00 1 500,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 500,00 142 500,00 18 500,00 17 000,00 1 500,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 918,00 2 918,00 2 918,00 2 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 250,00 11 250,00 11 250,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 168,00 14 168,00 14 168,00 14 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 509,00 509,00 509,00 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 970,00 1 970,00 1 970,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 479,00 2 479,00 2 479,00 2 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353,00 353,00 353,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 253 062,73 917 941,57 917 941,57 2 000,00 915 941,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 121,16 335 121,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 690,88 -17 690,88 -17 690,88 0,00 -17 690,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 097,62 68 171,00 68 171,00 0,00 68 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 926,62 81 926,62 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 385 469,47 968 421,69 968 421,69 2 000,00 966 421,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 047,78 417 047,78 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 171,00 68 171,00 68 171,00 0,00 68 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 538 171,00 538 171,00 538 171,00 0,00 538 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 171,00 68 171,00 68 171,00 0,00 68 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 528 171,00 528 171,00 528 171,00 0,00 528 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 327 605,16 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 605,16 47 605,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 926,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 926,62 79 926,62 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 531,78 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 531,78 127 531,78 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 47 605,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 605,16 47 605,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 926,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 926,62 79 926,62 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 531,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 531,78 127 531,78 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 425 457,57 137 941,57 137 941,57 2 000,00 135 941,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 516,00 287 516,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 690,88 -17 690,88 -17 690,88 0,00 -17 690,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 409 766,69 120 250,69 120 250,69 2 000,00 118 250,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 516,00 289 516,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 19 305,91 19 305,91 19 305,91 0,00 19 305,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 805,91 18 805,91 18 805,91 0,00 18 805,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 43 490,88 43 490,88 43 490,88 0,00 43 490,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 190,88 -17 190,88 -17 190,88 0,00 -17 190,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 287 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 516,00 287 516,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 516,00 289 516,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 153 397,32 153 397,32 36 397,32 5 000,00 31 397,32 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 326,33 5 326,33 5 326,33 0,00 5 326,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 723,65 158 723,65 41 723,65 5 000,00 36 723,65 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie
kultury

przed zmianą 36 397,32 36 397,32 36 397,32 5 000,00 31 397,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 326,33 5 326,33 5 326,33 0,00 5 326,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 723,65 41 723,65 41 723,65 5 000,00 36 723,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 838,88 19 838,88 19 838,88 0,00 19 838,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 326,33 4 326,33 4 326,33 0,00 4 326,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 165,21 24 165,21 24 165,21 0,00 24 165,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 69 500,00 8 000,00 61 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 000,00 89 000,00 72 500,00 8 000,00 64 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 19 244 974,00 17 226 319,82 11 092 249,82 7 504 572,55 3 587 677,27 219 000,00 5 815 070,00 0,00 0,00 100 000,00 2 018 654,18 2 018 654,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 588,96 -91 588,96 -91 588,96 -2 923,00 -88 665,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 647 701,60 306 454,33 174 050,33 16 553,00 157 497,33 5 000,00 237,00 127 167,00 0,00 0,00 341 247,27 341 247,27 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 801 086,64 17 441 185,19 11 174 711,19 7 518 202,55 3 656 508,64 224 000,00 5 815 307,00 127 167,00 0,00 100 000,00 2 359 901,45 2 359 901,45 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/25/2019

Rady Gminy Winnica

z dnia 25 lutego 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2019 r

2 3 4
Dochody 19.364.680,08
Wydatki 19.801.086,64
Wynik budżetu -436.406,56

Przychody ogółem: 978.858,56

Kredyty § 952

Pożyczki § 952 -

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 -

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -
Prywatyzacja majątku jst § 944 -
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -
Papiery wartościowe (obligacje) § 931 -
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 978.858,56

Rozchody ogółem: 542.452,00
Spłaty kredytów § 992 442.000,00
Spłaty pożyczek § 992 100.452,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 -

Udzielone pożyczki § 991 - 
Lokaty § 994 - 
Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 - 
Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/25/2019

Rady Gminy Winnica

z dnia 25 lutego 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

wydatki bieżące wydatki 
majątkowe Nazwa zadania

Jednostka 
organizacyjna
realizująca 
wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
750 Administracja 

publiczna
38.385,00 38.385,00 38.385,00 -

75011 Urzędy wojewódzkie 38.385,00 38.385,00 38.385,00 -
2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

38.385,00 - - -

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

- 32.780,00 32.780,00 -

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne

- 5.605,00 5.605,00 -

Realizacja zadań 
w zakresie 

administracji 
rządowej – USC 

i ewidencji ludności

Urząd Gminy 
Winnica

 751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 

828,00 828,00 828,00 -

Urząd Gminy 
Winnica

Strona 1



sądownictwa 

 75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej , kontroli 
i ochrony prawa 

828,00 828,00 828,00 -

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

828,00 - -

-

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne - 121,00 121,00 -

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe - 707,00 707,00 -

Prowadzenie 
i aktualizacja 

stałego rejestru 
wyborców 
w Gminie

852 Pomoc społeczna 7.422,00 7.422,00 7.422,00 -
85215 Składki na 

ubezpieczenia 
zdrowotne opłacone za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w  
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

242,00 242,00 242,00 -

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 

242,00 - - -

Realizacja zadań 
w zakresie wypłat 
zryczałtowanych 

dodatków 
energetycznych dla 

odbiorców 
wrażliwych energii 

elektrycznej

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Winnicy

Strona 2



rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

3110 Świadczenia społeczne - 237,00 237,00 -

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników - 4,25 4,25 -

4110 Składniki na 
ubezpieczenia społeczne - 0,75 0,75 -

85228 Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

7.180,00 7.180,00 7.180,00

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

7.180,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 7.180,00 7.180,00

Realizacja zadań 
w zakresie usług 

opiekuńczych 
i specjalistycznych 
usług opiekuńczych

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Winnicy

855 Rodzina 5.457.125,00 5.457.125,00 5.457.125,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze 3.289.000,00 3.289.000,00 3.289.000,00

2060

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo – 
gminnym), związane 

3.289.000,00

Realizacja zadań 
w zakresie wypłat 

świadczeń 
wychowawczych 

w ramach programu 
„500+”

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Winnicy

Strona 3



z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu 
dzieci

3110 Świadczenia społeczne - 3.239.665,00 3.239.665,00 -

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników - 27.000,00 27.000,00 -

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne - 2.000.00 2.000.00 -

4110 Składniki na 
ubezpieczenia społeczne - 2.900,00 2.900,00 -

4120 Składki na fundusz 
pracy - 715,00 715,00 -

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia - 4.507,00 4.507,00 -

4300 Zakup usług 
pozostałych - 9.500,00 9.500,00 -

4410 Podróże służbowe 
krajowe - 500,00 500,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

- 1.213,00 1.213,00 -

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- 1.000,00 1.000,00 -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia     
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

2.028.000,00 2.028.000,00 2.028.000,00 -

2010 Dotacje celowe 2.028.000,00 - - -

Realizacja zadań 
w zakresie 
świadczeń 

rodzinnych, 
świadczenia 
z funduszu 

alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Winnicy

Strona 4



otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

3110 Świadczenia społeczne - 1.909.270,00 1.909.270,00 -

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników - 40.560,00 40.560,00 -

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne - 3.285,00 3.285,00 -

4110 Składniki na 
ubezpieczenia społeczne - 72.390,00 72.390,00 -

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia - 200,00 200,00 -

4260 Zakup energii - 150,00 150,00 -

4300 Zakup usług 
pozostałych - 932,00 932,00 -

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

- 1.213,00 1.213,00 -

emerytalne 
i rentowe 

z ubezpieczenia 
społecznego

85503 Karta Dużej Rodziny 125,00 125,00 125,00 -

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

125,00 - - -

85504 Wspieranie rodziny 129.000,00 129.000,00 129.000,00 -

Strona 5



2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

129.000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne - 124.000,00 124.000,00 -

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników - 2.918,00 2.918,00 -

4110 Składniki na 
ubezpieczenia społeczne - 509,00 509,00 -

4120 Składki na fundusz 
pracy - 73,00 73,00 -

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia - 500,00 500,00 -

4300 Zakup usług 
pozostałych - 1.000,00 1.000,00 -

Realizacja 
programu Dobry 

Start

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Winnicy

85513 Składki na 
ubezpieczenia 
zdrowotne opłacone za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w  
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

11.000,00 11.000,00 11.000,00 -

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje 
zadań bieżących 

11.000,00 - - -

Realizacja zadań 
w zakresie składek 
na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone 
za osoby 

pobierające niektóre 
świadczenia 
z pomocy 

społecznej, niektóre 
świadczenia 

rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 

w zajęciach 
w centrum 
integracji 

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Winnicy

Strona 6



z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

4130
Składki na 
ubezpieczenia 
zdrowotne

- 11.000,00 11.000,00 -

społecznej

OGÓŁEM: 5.503.760,00 5.503.760,00 5.503.760,00 -

Strona 7



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/25/2019

Rady Gminy Winnica

z dnia 25 lutego 2019 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

L
p

Dzi
ał Rozdział Paragraf

Nazwa zadania 
inwestycyjnego ( 
w tym w ramach 

funduszu 
sołeckiego)

Łączne 
koszty 

finansowe rok 2019 dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
popiery 

wartościow
e

środki 
pochodząc
e z innych 

źródeł*

środki 
wymienion

e w art.. 
5 ust. 1 pk
t 2i3 u.f.p.

jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
program lub 

koordynujaca 
wykonanie 
programu

1 010 01010 6050 Budowa kolektora 
ściekowego 
w miejscowosci 
Zbroszki

10 000,00 10 000,00 10 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

2 010 01010 6050 Rozbudowa 
wodociagu 
wiejskiego 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

3 600 60016 6050 Budowa parkingu 
przy Szkole 
Podstwowej 
w Błędostowie"

20 000,00 20 000,00 20 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

4 600 60016 6050 Budowa parkingu 
przy ul. Widok 
1 w Winnicy"

20 000,00 20 000,00 20 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

Strona 1



5 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej 
w miejscowosci 
Mieszki Leśniki 
(dokumentacja 
projektowa)

4 000,00 4 000,00 4 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

6 600 60016 6050 Wykonanie 
chodnika przy 
drodze gminnej nr 
18 w miejscowosci 
Łachoń

11 006,79 11 006,79 11 006,79 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

8 600 60015 6050 Wykonanie 
chodnika przy 
drodze gminnej 
w sołectwie 
Rębkowo

16 419,22 16 419,22 16 419,22 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

9 600 60015 6050 Wykonanie 
projektu drogi nr 
340621W 
w miejscowosci 
Skorosze

4 000,00 4 000,00 4 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

10 600 60015 6050 Wykonanie 
projektu drogi 
gminnej nr 
26 w miejscowosci 
Kamionna"

4 000,00 4 000,00 4 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

11 600 60015 6050 Wykonanie 
projektu dróg 
gminnych nr 
173,168,57 i 72  
w miejscowosci 
Powielin

13 000,00 13 000,00 13 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

Strona 2



12 600 60015 6050

Wznowienie granic 
i wykonanie 
projektu drogi 
36 w miejscowosci 
Brodowo Bąboły

12 598,68 12 598,68 12 598,68 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

13 600 60015 6050
Wykonanie 
projektu drogi 
gminnej nr 
206,228,284,289 
w miejscowości 
Błędostowo

9 000,00 9 000,00 9 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

14 600 60015 6050 Wykonanie 
projektu na drogę 
gminną 
w miejscowosci 
Golądkowo

4 000,00 4 000,00 4 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

15 600 60016 6050 Utwardzenie placu 
Jana Pawła II 
w Winnicy

284 008,33 284 008,33 284 008,33 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

16 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej 
w miejscowości 
Gnaty Szczerbaki

130 000,00 130 000,00 130 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

17 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej 
w miejscowosci 
Poniaty - Cibory

19 006,79 19 006,79 19 006,79 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

18 801 80101 6050 Budowa boiska 
przy Szkole 
Podstawowej 
w Błędostowie 

250 000,00 250 000,00 250 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

Strona 3



19 801 80101 6050 Termomodernizacja 
Szkoły 
Podstawowej 
w Błędostowie - 
dokumentacja

40 000,00 40 000,00 40 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

20 852 85295 6050

Adaptacja budynku 
na potrzeby  Klubu 
Seniora +  
w miejscowości 
Mieszki Leśniki

185 813,86 185 813,86 37 162,78 x 148 651,08 x

Urząd Gminy 
Winnica

21 900 90015 6050 Zakup i instalacja 
lamp hybrydowych 

58 975,81 58 975,81 58 975,81 x x x Urząd Gminy 
Winnica

22 900 90015 6050 Rozbudowa 
oswietlenia 
ulicznego na terenie 
gminy Winnica 

20 105,97 20 105,97 20 105,97 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

23 900 90015 6050 Budowa 
oświetlenia 
ulicznego 
w Winnicy ul. 
Słoneczna 

44 000,00 44 000,00 44 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

24 900 90015 6050 Budowa 
oswietlenia 
ulicznego 
w miejscowosci 
Rębkowo

4 450,00 4 450,00 4 450,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

25 900 90095 6050 Otwarta Strefa 
Aktywności (OSA) 
Stare Bulkowo 
Gmina Winnica

147 191,00 147 191,00 97 191,00 x 50 000,00 x

Urząd Gminy 
Winnica

Strona 4



26 900 90095 6050 Otwarta Strefa 
Aktywności (OSA) 
Zbroszki Gmina 
Winnica

2 000,00 2 000,00 2 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

27 900 90095 6050 Otwarta Strefa 
Aktywności (OSA) 
Smogorzewo 
Włościańskie 
Gmina Winnica

140 325,00 140 325,00 90 325,00 x 50 000,00 x

Urząd Gminy 
Winnica

OGÓŁEM: 1 458 901,45 1 458 901,45 1 210 250,37 0,00 248 651,08 0,00

Strona 5



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 10100 6050 Zbroszki Budowa kolektora ściekowego 10 000,00 0,00 10 000,00

2 600 60016 4210 Domosław Zakup znaków drogowych 1 200,00 1 200,00 0,00

3 600 60016 4270 Glinice - Domaniewo Remont drogi gminnej nr 30 11 000,00 11 000,00 0,00

4 600 60016 4270 Gnaty – Lewiski Remont gminnej drogi gminnej w sołectwie 14 008,64 14 008,64 0,00

5 600 60016 4270 Gnaty – Wieśniany Remont dróg gminnych nr 82 9 000,00 9 000,00 0,00

6 600 60016 4270 Górki - Baćki
Remont gminnej drogi nr 13 i załozenie
przepustu 10 915,82 10 915,82 0,00

7 600 60016 4270 Nowe Bulkowo Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 5 234,20 5 234,20 0,00  

8 600 60016 4270 Skoroszki
Remont dróg gminnych nr 47/1 - wykonanie
zjazdów 8 000,00 8 000,00 0,00

9 600 60016 4270 Skoroszki
Remont mostku na drodze gminnej nr 23 i
wykonanie barierek 2 000,00 2 000,00 0,00

10 600 60016 4270 Winnica Bieżący remont dróg gminnych w sołectwie 30 000,00 30 000,00 0,00

11 600 60016 4270 Zbroszki Bieżący remont dróg gminnych w sołectwie 10 500,00 10 500,00 0,00

12 600 60016 4270 Goladkowo Remont drogi gminnej w sołectwie 1 473,23 1 473,23 0,00

13 600 60016 4300 Bielany
Bieżące utrzymanie dróg gminnych nr 146 i
124 w sołectwie 2 327,02 2 327,02 0,00

14 600 60016 4300 Gnaty – Szczerbaki
Zakup i nawiezienie kruszywa na drogę
gminną nr 8 13 280,92 13 280,92 0,00

15 600 60016 4300 Golądkowo Wznowienie granic 3 000,00 3 000,00 0,00

Planowane wydatki

Łączne wydatki

W tym

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Wydatki na 2019 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/25/2019

Rady Gminy Winnica

z dnia 25 lutego 2019 r.

Strona 1



16 600 60016 4300 Górki Duże
Naprawa dróg gminnychw sołectwie, załozenie
przepustów i wykonanie rowów odpływowych 11 234,20 11 234,20 0,00

17 600 60016 4300 Górki – Witowice
Wykonanie rowów przy drodze gminnej w
sołectwie 9 304,72 9 304,72 0,00

18 600 60016 4300 Kamionna Nawiezienie kruszywa na drogi w sołectwie 9 736,36 9 736,36 0,00

19 600 60016 4300 Mieszki – Kuligi
Nawiezienie kruszywa na drogi gminne w
sołectwie 12 000,00 12 000,00 0,00

20 600 60016 4300 Mieszki – Leśniki
Nawiezienie kruszywa na drogi gminne w
sołectwie 14 463,47 14 463,47 0,00

21 600 60016 4300 Nowe Bulkowo
Utwardzenie i wyłozenie kostką zjazdów z
drogi gminnej nr 8 6 000,00 6 000,00 0,00

22 600 60016 4300 Poniaty Wielkie
podczyszczenie rowów i zalozenie przepustów
przy drodze gminnej 10 597,45 10 597,45 0,00

23 600 60016 4300 Skarżyce Bieżące utrzymanie dróg gminnych w 8 144,47 8 144,47 0,00

24 600 60016 4300 Skorosze
Nawiezienie kruszywa na drogę gminną w
sołectwie 10 100,22 10 100,22 0,00

25 600 60016 6050 Brodowo-Bąboły
Wznowienie granic i wykonanie projektu drogi
nr 36 12 598,68 0,00 12 598,68

26 600 60016 6050 Kamionna Wykonanie projektu drogi gminnej nr 26 4 000,00 0,00 4 000,00

27 600 60016 6050 Powielin
Wykonanie projektu dróg gminnych nr 173,
168, 57 i 72 13 000,00 0,00 13 000,00

28 600 60016 6050 Skorosze Wykonanie proejktu drogi nr 340621W 4 000,00 0,00 4 000,00

29 600 60016 6050 Błędostowo
Wykonanie projektów dróg gminnych nr
206,228,284,289 9 000,00 0,00 9 000,00

30 600 60016 6050 Golądkowo
Wykonanie projektu na drogę gminną w
miejscowości Golądkowo 4 000,00 0,00 4 000,00

31 600 60016 6050 Łachoń Wykonanie chodnika przy drodze gminnej nr 11 006,79 0,00 11 006,79

32 600 60016 6050 Poniaty - Cibory
Poczwórne utwardzenie odcinka drogi gminnej
nr 36/2 11 006,79 0,00 11 006,79

33 600 60016 6050 Rębkowo
Wykonanie chodnika przy drodze gminnej w
sołectwie 16 419,22 0,00 16 419,22

34 754 75412 4270 Skórznice Remont dachu na strażnicy OSP 14 690,88 0,00 14 690,88

35 754 75412 4270 Stare Bulkowo Remont i wyposazenie remizy OSP 14 099,61 0,00 14 099,61

36 801 80101 4210 Błędostowo
Wyposażenie szkoły podstawowej w
Błedostowie 2 967,48 2 967,48 0,00

Strona 2



37 801 80101 4210 Smogorzewo Pańskie
Wyposażenie szkoły podstawowej w
Błedostowie 570,96 570,96 0,00

38 801 80101 4210 Mieszki – Kuligi
Wyposażenie szkoły podstawowej w
Błedostowie 1 000,00 1 000,00 0,00

39 801 80101 4210
Smogorzewo
Włościańskie

Wyposażenie szkoły podstawowej w
Błedostowie 508,33 508,33 0,00

40 801 80104 4210 Skoroszki
Remont samorządowego przedszkola w
Winnicy 1 234,20 1 234,20 0,00

41 900 90015 6050 Bielany Zakup i instalacja lampy hybrydowej 12 000,00 0,00 12 000,00

42 900 90015 6050 Budy-Zbroszki Zakup i montaż lampy hybrydowej 11 370,65 0,00 11 370,65

43 900 90015 6050 Domosław Zakup i instalacja lampy hybrydowej 12 500,00 0,00 12 500,00

44 900 90015 6050 Glinice Wielkie Zakup i instalacja lampy hybrydowej 11 961,92 0,00 11 961,92

45 900 90015 6050 Pawłowo Zakup i montaż lampy hybrydowej 11 143,24 0,00 11 143,24

46 900 90015 6050 Skarżyce Montaż lampy oświetleniowej 4 000,00 0,00 4 000,00

47 900 90015 6050 Skorosze Montaż lampy oświetleniowej 1 000,00 0,00 1 000,00

48 900 90015 6050 Golądkowo Montaż lampy oświetleniowej 12 676,18 0,00 12 676,18

49 900 90015 6050 Górki -Witowice Montaż lamp oświetleniowych 2 429,79 0,00 2 429,79

50 900 90095 4210 Glinice – Domaniewo
Wyposażenie świetlicy wiejskiej - zakup
projektora multimedialnego 1 962,54 1 962,54 0,00

51 900 90095 4210 Gnaty - Wieśniany
Zakup siatki i słupków do wykonania
ogrodzenia placu wiejskiego 1 826,71 1 826,71 0,00

52 900 90095 4210 Kamionna Zakupienie znaku informacyjnego 1 000,00 1 000,00 0,00

53 900 90095 4210 Mieszki - Kuligi Zakup 4 tablic informacyjnych 553,81 553,81 0,00

54 900 90095 4210 Powielin Zakup znaków informacyjnych 462,85 462,85 0,00

55 900 90095 4210 Smogorzewo Pańskie Wyposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 5 000,00 0,00

56 900 90095 4210 Winniczka
Zakup urządzeń do ćwiczeń - wyposażenie
placu wiejskiego 6 000,00 6 000,00 0,00

57 900 90095 4270 Smogorzewo Pańskie Remont świetlicy wiejskiej 6 300,00 6 300,00 0,00

58 900 90095 4300 Błędostowo Położenie posadzki w świetlicy w Błędostowie 9 000,00 9 000,00 0,00

59 900 90095 4300 Domosław Zakup i montaż tablicy ogłoszeniowej 1 500,00 1 500,00 0,00

60 900 90095 4300
Smogorzewo
Włościańskie Wykonanie posadzki w świetlicy wiejskiej 13 000,00 13 000,00 0,00

61 900 90095 4300 Winnica Zagospodarowanie terenu starego boiska 12 000,00 12 000,00 0,00

62 900 90095 4300 Winniczka
Połozenie kostki brukowej i zagospodarowanie
placu wiejskiego 6 644,78 6 644,78 0,00

63 921 92105 4210 Winnica Wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00 0,00

Strona 3



64 921 92105 4210 Zbroszki Wykonanie wieńca dożynkowego 558,44 558,44 0,00

65 921 92105 4220 Skarżyce Zorganizowanie pikniku samorządowego 1 000,00 1 000,00 0,00

66 921 92105 4300 Domosław Zorganizowanie pikniku samorządowego 2 356,28 2 356,28 0,00

67 921 92105 4300 Winnica Zorganizowanie pikniku samorządowego 2 482,60 2 482,60 0,00

68 921 92105 4300 Winniczka Zorganizowanie pikniku samorządowego 1 000,00 1 000,00 0,00

69 926 92601 4210 Gnaty-Wieśniany Zakup bramek do gry w piłkę nożną 3 000,00 3 000,00 0,00

Ogółem 499 353,45 296 449,70 202 903,75

Strona 4



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/25/2019

Rady Gminy Winnica

z dnia 25 lutego 2019 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Winnica na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6
1 010 Rolnictwo i łowiectwo 10.000,00

01008 Melioracje wodne 10.000,00
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

10.000,00

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

10.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10.000,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

10.000,00

3 851 Ochrona zdrowia 20.500,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20.500,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

20.500,00

4 926 Kultura fizyczna 16.500,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 16.500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

16.500,00

Ogółem: 57.000,00

Strona 1



UZASADNIENIE

1. DOCHODY
1) Zwiększenia 302.254,08 zł.

a) W dziale 801 Oświata i wychowanie 20.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu opłat za korzystanie ze stołówki
20.000,00 zł.

b) W dziale 852 pomoc społeczna 148.893,08 zł.

- w związku z pismem nr WF-I.3111.17.1.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie przyznania dotacji na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz
koszty obsługi 242,00 zł.

- w związku z przyznaną dotacją na utworzenie Klubu Senior + w ramach rządowego programu
”Senior+” 148.651,08 zł.

c) W dziale 855 Rodzina 11.125,00 zł.

- w związku z pismem nr WF-I.3111.20.1.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie przyznania dotacji na realizacje zadań związanych
z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny 125,00 zł.

- w związku ze zmianą klasyfikacji na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne 11.000,00 zł.

d) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 122.236,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu realizacji ustawy o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach w związku z większymi niż planowano wpływami z opłaty
śmieciowej 68.171,00 zł.

- w związku z planowanymi wpływami z tytułu dotacji z LGD Zielone Mosty Narwi na zadanie
zrealizowane w ramach PROW 2014-2020: „Adaptacja pomieszczeń teatru WIKT w Winnicy”
54.065,00 zł.

2) Zmniejszenia 11.000,00 zł.
a) W dziale 852 Pomoc społeczna 11.000,00 zł.

- w związku ze zmianą klasyfikacji 11.000,00 zł.

2. WYDATKI
1) Zwiększenia 647.701,60 zł.

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 10.000,00 zł.

- w związku z zwiększeniem dotacji dla gminnej spółki wodnej 5.000,00 zł.

- w związku z realizacją inwestycji pn. „ Rozbudowa wodociągu wiejskiego” 5.000,00 zł.
b) W dziale 600 Transport i łączność 68.506,79 zł.

- w związku z planowana inwestycją pn. „ Budowa parkingu przy szkole Podstawowej w
Błędostowie 20.000,00 zł.

- w związku z planowaną inwestycją pn. „Budowa parkingu przy ul. Widok 1 w Winnicy”
20.000,00 zł.

- w związku z planowaną inwestycją pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mieszki -
Leśniki„ 4.000,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na realizację inwestycji pn. „Przebudowa
drogi w miejscowości Poniaty Cibory” 187.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje zadania pn. „Utwardzenie Placu
Jana Pawła II w Winnicy” 184.008,33 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na realizację zadania pn. „Położenie
nawierzchni asfaltowej na drodze w sołectwie Skorosze” 12.100,22 zł. Zadanie realizowane w
ramach funduszu sołeckiego.

- w związku z rezygnacji z planowanej realizacji inwestycji pn. „Wykonanie projektu na drogę
gminną w miejscowości Skarżyce” 7.000,00 zł. Zadanie realizowane w ramach funduszu

Strona 1



sołeckiego.

- w związku z planowaną realizacją zadania pn. „Wykonanie projektu drogi nr 340621W”
4.000,00 zł. Zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego.

- w związku z planowaną realizacją zadania pn. „Wykonanie projektu drogi gminnej nr 26 w
miejscowości Kamionna” 4.000,00 zł. Zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego.

- w związku z planowaną realizacją zadania pn. „Wykonanie projektu dróg gminnych nr
173,168,57 i 72” 13.000,00 zł. zadanie realizowane będzie w ramach funduszu sołeckiego.

- w związku z planowaną realizacją inwestycji pn. „Wznowienie granic i wykonanie projektu
drogi 36 w miejscowości Brodowo Bąboły” 12.598,68. Zadanie będzie realizowane w ramach
funduszu sołeckiego.

- w związku z planowaną realizacją inwestycji pn. „ Wykonanie projektów dróg gminnych nr
206,228,284,289 w miejscowości Błędostowo” 9.000,00 zł. Zadanie realizowane w ramach
funduszu sołeckiego.

- w związku z planowaną realizacja zadania pn. „Wykonanie projektu na drogę gminna w
miejscowości Golądkowo” 4.000,00 zł. zadanie będzie realizowane w ramach funduszu
sołeckiego.

c) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych na potrzeby
jednostki OSP Skórznice 70.000,00 w tym w ramach funduszu sołeckiego 14.690,88 zł.

d) W dziale 801 Oświata i wychowanie 127.827,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenie roczne w
szkołach podstawowych 130,00 zł.

- w związku z planowanymi wydatkami na zakup usług pozostałych na realizację programu
ERASMUS + 127.167,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenie roczne
pracowników stołówki szkolnej 530,00 zł.

e) W dziale 852 Pomoc społeczna 187.945,86 zł.

- w związku z pismem nr WF-I.3111.17.1.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie przyznania dotacji na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz
koszty obsługi 242,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenie roczne
1.890,00 zł.

- w związku z planowaną realizacją inwestycji pn. „ Adaptacja budynku na potrzeby Klubu Senior
+ w miejscowości Mieszki – Leśniki” 185.813,86 zł.

f) W dziale 855 Rodzina 24.998,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenia roczne
pracownika obsługującego wypłaty świadczeń wychowawczych 111,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenie roczne
pracownika obsługującego wypłaty świadczeń rodzinnych 262,00 zł.

- w związku z pismem nr WF-I.3111.20.1.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie przyznania dotacji na realizacje zadań związanych z
przyznawaniem Kart Dużej Rodziny 125,00 zł.

- w związku z wydatkami na wynagrodzenie osobowe i pochodne od wynagrodzeń asystenta
rodziny 13.500,00 zł.

- w związku ze zmianą klasyfikacji wydatków na składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 11.000,00 zł.

g) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150.097,62 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizację ustawy o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach w związku z większymi niż planowano wpływami z opłaty skarbowej
68.171,00 zł.

Strona 2



- w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn. „Zakup i
instalacja lam hybrydowych” w ramach funduszu sołeckiego 11.370,65 zł.

- w związku z planowaną realizacje inwestycji pn. „ Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie
gminy Winnica” 20.105,97 zł. zadanie będzie realizowane w ramach funduszu sołeckiego.

- w związku z planowanymi wydatkami na realizację inwestycji pn. „Budowa oświetlenia
ulicznego w Winnicy ul. Słoneczna” 44.000,00 zł.

- w związku z planowanymi wydatkami na realizacje inwestycji pn. „Budowa oświetlenia
ulicznego w miejscowości Rębkowo” 4.450,00 zł.

- w związku z planowaną realizacją zadania pn. „Otwarta Strefa Aktywności (OSA) Zbroszki
Gmina Winnica” 2.000,00 zł.

h) W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.326,33 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na
realizację zadań w zakresie kultury w ramach funduszu sołeckiego 1.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na realizacje
zadań w zakresie kultury 4.326,33 zł.

i) W dziale 926 Kultura fizyczna 3.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na
potrzeby upowszechniania sportu w ramach funduszu sołeckiego 3.000,00 zł.

2) Zmniejszenia 91.588,96 zł.
a) W dziale 600 Transport i łączność 59.975,08 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych na potrzeby
dróg gminnych w ramach funduszu sołeckiego 23.676,18 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby dróg
gminnych w ramach funduszu sołeckiego 36.298,90 zł.

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 660,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenie roczne
pracowników oddziałów przedszkolnych w Błędostowie 660,00 zł.

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 12.890,00 zł.

- w związku ze zmianą klasyfikacji wydatków na składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 11.000,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenia roczne i
składki na ubezpieczenie społeczne pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych i
prac interwencyjnych 1.890,00 zł.

d) W dziale 855 Rodzina 373,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na składki na fundusz pracy pracownika
obsługującego wypłaty świadczeń wychowawczych 111,00 zł

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenie społeczne
pracownika obsługującego wypłaty świadczeń rodzinnych 262,00 zł.

e) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17.690,88 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na
potrzeby gospodarki komunalnej w ramach funduszu sołeckiego 500,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych na potrzeby
gospodarki komunalnej w ramach funduszu sołeckiego 17.190,88 zł.

3. PRZYCHODY I ROZCHODY

W załączniku nr 3 do Uchwały zostały wprowadzone poniższe zmiany:

- zmniejsza kwotę kredytu o 714.000,00 zł.

- wprowadza się wolne środki w wysokości 978.858,56 zł.

4. FUNDUSZ SOŁECKI

Strona 3



W załączniku nr 6 do uchwały zostały wprowadzone zmiany w funduszu sołeckim wynikające z uchwał
sołectw: Gnaty Wieśniany, Brodowo- Bąboły, Powielin, Kamionna, Budy – Zbroszki, Skórznice, Skorosze,
Górki – Witowice, Skarżyce, Golądkowo, Błędostowo.

Strona 4




